平成２５年９月３０日
各  位

                                    会 社 名 株 式 会 社  ク レ ス コ
代表者名 代表取締役会長兼社長 岩﨑 俊雄
（コード番号：４６７４ 東証第 1 部）
問合せ先 常務取締役           丹羽 蔵王
（ＴＥＬ：０３－５７６９－８０１１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成２５年９月３０日開催の当社取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動を実施す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 実施日

平成２５年１０月１日

２． 組織変更

今後の事業展開及び事業の効率性向上を見据え、組織体を変更するものであります。

・グループ財務経理室を新設する。

３． 人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

グループ財務経理室長 山田 則夫 －

内部監査室長 横塚 忠 －

以  上

第

二

ビ

ジ

ネ

ス

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

第

三

ビ

ジ

ネ

ス

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

グ ル ー プ
技術品質担当

平 成 ２ ５ 年 １ ０ 月 １ 日 付 組 織 図

エ

ン

ベ

デ

ッ

ド

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

会 長 兼 社 長

第

一

基

盤

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

事

業

部

コーポレート管理本部

副 社 長

ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ﾈ ｽｿ ﾘ ｭ ｰ ｼ ｮ ﾝ事業本部

第

二

基

盤

ソ

リ

ュ

ー

シ

ョ

ン

事

業

部

第

四

部

第

三

部

第

二

部

第

一

部

第

四

部

品

質

管

理

室

技

術

プ

ロ

ジ

ェ

ク

ト

室

株 主 総 会

取 締 役 会

内

部

監

査

室

経

営

企

画

室

総

務

人

事

部

経

理

部

情

報

シ

ス

テ

ム

部

海

外

事

業

推

進

室

第

二

部

ク

ラ

ウ

ド

ビ

ジ

ネ

ス

セ

ン

タ

ー

第

三

部

営

業

統

括

部

ス

マ

ー

ト

フ

ォ

ン

ビ

ジ

ネ

ス

セ

ン

タ

ー

第

三

部

第

四

部

第

三

部

第

二

部

第

一

部

第

四

部

第

一

部

北

海

道

開

発

セ

ン

タ

ー

第

三

部

コ

ン

サ

ル

テ

ィ

ン

グ

セ

ン

タ

ー

第

一

部

第

二

部

グ

ル

ー

プ

財

務

経

理

室

技

術

研

究

所

第

二

部

第

三

部

第

一

部

第

一

ビ

ジ

ネ

ス

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

第

二

部

第

一

部

	【決議
	組織図のみ